深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司关于启

用V4.53版数据接口规范和相关技术系统的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_303682.htm 深圳证券交易所、中

国证券登记结算有限责任公司关于启用V4.53版数据接口规范

和相关技术系统的通知各会员及其他相关单位： 为确保中小

企业板临时公告实时披露提示、分离交易型可转债回售

、LOF发行末日比例配售等业务的顺利开展，深圳证券交易

所、中国结算深圳分公司定于6月25日启用《深圳证券交易所

数据接口规范（Ver4. 53）》（标准代号：TS-0407-001）和相

关技术系统，并定于6月23日（周六）8：30至17：00组织全网

测试。现将有关事项通知如下： 1、本次测试通过模拟1个完

整交易日的交易和3个工作日的结算，验证基于数据接口规范

《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver4.53）相关内容的券

商系统正确性。重点测试业务包括： （1）中小企业板临时

公告实时披露提示； （2）分离交易型可转债回售； （3

）LOF发行末日比例配售； （4）资产证券化产品协议转让即

时成交确认及定价委托申报。 具体安排详见《中小企业板临

时公告实时披露提示等业务全网测试方案》。 2、请参测单

位认真组织测试，落实专人负责本次测试工作。 3、测试相

关文件可从深交所网站www.szse.cn 首页之“技术专栏”

（http：//www.szse.cn/main/rule/jysywzn/tech/index.shtml）下载

。相关文件包括《中小企业板临时公告实时披露提示等业务

全网测试方案》、《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver

4.53）。 4、测试中如发现异常现象，请及时报告本所。测试

结束后，请各测试单位汇总内部测试情况，如有问题请将问

题反馈到 ssegcb@szse.cn。请在邮件中着重说明以下信息：单

位名称、席位代码、测试情况及联系方式等。 5、测试结束

后，请参测会员务必做好环境的恢复工作，以确保下一交易

日（6月25日）的正常运作。 6、中小企业板临时公告实时披

露提示相关技术系统将于6月25日启用，请会员做好相关行情

软件揭示证券简称前缀的准备工作。（请参阅我所于2006年8

月2日发出的《证券信息发布内容变更对券商系统的技术需求

》，可从www.szse.cn 之“技术专栏”处下载） 7、分离交易

型可转债回售、LOF发行末日比例配售相关技术系统将于6

月25日上线启用，业务启用时间另行通知。 8、测试日的所有

数据仅为技术测试使用，不能作为任何交易、非交易及开户

等业务的依据。请会员及相关单位做好向投资者的宣传提示

工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com